PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 15 сентября 2023 года                                                                                              № 193
	«О передаче Приозерскому муниципальному

району части полномочий по организации в

границах Запорожского сельского поселения

централизованного теплоснабжения населения»

В соответствии с п. 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно областного закона 48-оз от 10.07.2014 года «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений ЛО», руководствуясь Уставом Запорожского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать Приозерскому муниципальному району части полномочий по организации в границах Запорожского сельского поселения централизованного теплоснабжения населения, а также муниципальное имущество, согласно Приложению №1.

2. Поручить администрации Запорожского сельского поселения заключить с органом местного самоуправления Приозерского муниципального района Ленинградской области СОГЛАШЕНИЕ о передаче части полномочий по организации в границах Запорожского сельского поселения централизованного теплоснабжения населения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах         массовой информации, и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности
       Глава муниципального образования

А. А. Шерстов
Исп. Гачкова Е.В., тел:8-813-79-66-331. Разослано: дело – 2, прокуратура – 1

Приложение 1

к решению совета депутатов

МО Запорожское сельское поселение

От 15.09.2023 г. № 193
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в части объектов теплоснабжения (теплосетей)
	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта, кадастровый номер
	Характер строительства (строительство/реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико- экономические показатели объекта

	Наименование участка трассы
	Диаметр подающая, мм
	Диаметр обратная мм
	Протяженность, м
	Рыночная стоимость

	1
	Теплосети
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, кадастровый номер: 47:03:0000000:20477
	реконструкция
	Теплоснабжение

	Котельная п. Запорожское - Уз.1
	219
	219
	58,24
	1 269 500

	Уз.1 - Советская улица, 24а
	32
	32
	6
	11 500

	Уз.1 - Уз.2
	219
	219
	10,93
	238 300

	Уз.2 - Гаражи
	52
	52
	47,14
	76 300

	Уз.2 - ТК-1
	219
	219
	34,87
	760 100

	Уз.9 - Советская 27
	40
	40
	4,51
	8 700

	ТК-1 - Уз.9
	40
	40
	80,89
	155 200

	ТК-1 - Уз.3
	76
	76
	107,9
	174 600

	Уз.3 - ТК-2
	76
	76
	11,79
	19 100

	ТК-2 - ФАП
	45
	45
	9,25
	15 000

	ТК-2 - ТК-3
	76
	76
	122,62
	198 400

	ТК-3 - Советская 19
	45
	45
	38,19
	61 800

	ТК-3 - ТК-4
	76
	76
	50,58
	81 900

	ТК-4 - ИЖС
	42
	42
	6,27
	10 100

	ТК-4 - ТК-5
	45
	45
	43,2
	69 900

	ТК-5 - ТК-6
	45
	45
	61,54
	99 600

	ТК-6 - Луговая 22
	32
	32
	28,69
	46 400

	ТК-1 - Уз.4
	219
	219
	9,9
	215 800

	Уз.4 - Советская ул., 4
	76
	76
	22,58
	36 500

	Уз.4 - Уз.5
	76
	76
	30,08
	48 700

	Уз.5 - Советская ул., 5
	76
	76
	10,19
	16 500

	Уз.5 - Уз.6
	76
	76
	30,68
	49 600

	Уз.6 - Советская ул., 6
	76
	76
	25,02
	40 500

	Уз.6 - Детский сад №16
	76
	76
	45,95
	74 400

	ТК-1 - Уз.7
	219
	219
	51,12
	1 114 300

	Уз.7 - ТК-7
	159
	159
	30,06
	526 100

	ТК-7 - Советская ул., 11
	76
	76
	21,12
	34 200

	ТК-7 - Уз.8
	219
	219
	103
	2 245 500

	Уз.8 - Советская ул., 10
	89
	89
	8,26
	126 300

	Уз.8 - ТК-8
	219
	219
	27,69
	603 600

	ТК-8 - Советская улица, 1
	57
	57
	52,53
	85 000

	ТК-8 - ТК-9
	219
	219
	53,55
	1 167 100

	ТК-9 - Советская ул., 2
	57
	57
	40,45
	65 500

	ТК-9 - ТК-10
	219
	219
	37,84
	824 800

	ТК-10 - Советская ул., 3
	89
	89
	16,86
	257 800

	ТК-10 - ТК-11
	219
	219
	36,85
	803 300

	ТК-11 - Советская ул., 8
	89
	89
	17,22
	263 300

	ТК-11 - ТК-12
	89
	89
	64,39
	984 400

	ТК-12 - Запорожская школа
	89
	89
	38,89
	594 600

	ТК-11 - ТК-13
	159
	159
	38,94
	681 600

	ТК-13 - Советская ул., 15
	89
	89
	41,02
	627 100

	ТК-13 - ТК-14
	108
	108
	62,45
	954 700

	ТК-14 - Дом культуры
	89
	89
	37,93
	579 900

	ТК-14 - Дом культуры
	76
	76
	53,47
	86 500

	ТК-7 - ТК-15
	133
	133
	28,6
	500 600

	ТК-15 - Советская улица, 12
	89
	89
	30,99
	473 800

	ТК-15 - ТК-16
	133
	133
	50,44
	882 800

	ТК-16 - Советская ул., 13
	89
	89
	48,12
	735 700

	ТК-16 - Советская ул., 29
	45
	45
	50,88
	82 300

	ТК-16 - ТК-17
	76
	76
	90,6
	146 600

	ТК-17 - Советская ул., 28
	57
	57
	38,25
	61 900

	ТК-17 - Советская ул., 29а
	45
	45
	29,21
	47 300

	ИТОГО:

	2098
	19335000,00

	2
	Сооружение
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, кадастровый номер: 47:03:1306006:533
	реконструкция
	Нежилое производственное (промышленное)
	Котельная ГЛОХ п. Запорожское-ТК-1
	89
	89
	8,94
	30 600

	ТК-1-Уз.1
	63
	63
	32,83
	88 900

	ТК-1-ТК-2
	89
	89
	22,83
	492 500

	ТК-2-ТК-3
	89
	89
	65,04
	140 300

	ТК-3-Администрация
	57
	57
	6,88
	14 800

	ТК-3-ТК-4
	89
	89
	40,33
	870 700

	ТК-4-Запорожское п, ГЛОХ, 10
	57
	57
	7,28
	157 100

	ТК-4-ТК-5
	89
	89
	26,99
	582 300

	ТК-5-Запорожское п, ГЛОХ, 9
	57
	57
	18,29
	394 600

	ТК-6-Запорожское п, ГЛОХ, 1
	57
	57
	15,84
	341 700

	ТК-6-Запорожское п, ГЛОХ, 2
	57
	57
	8,59
	185 300

	ТК-7-Запорожское п, ГЛОХ, 3
	57
	57
	16,41
	354 000

	ТК-7-Запорожское п, ГЛОХ, 4
	57
	57
	8,57
	184 900

	ТК-9-переход Ду80/Ду50
	89
	89
	3,20
	69 000

	ТК-9-Запорожское п, ГЛОХ, 7
	57
	57
	12,47
	269 000

	ТК-8-ТК-9
	89
	89
	30,25
	652 600

	ТК-8-Запорожское п, ГЛОХ, 6
	57
	57
	9,17
	197 800

	ТК-8-Запорожское п, ГЛОХ, 5
	57
	57
	14,54
	313 700

	ТК-7-ТК-8
	89
	89
	39,51
	852 400

	ТК-6-ТК-7
	89
	89
	28,60
	617 000

	ТК-5-ТК-6
	89
	89
	16,77
	361 800

	ТК-10-Гостиница
	57
	57
	35,66
	769 300

	ТК-2-переход Ду80/Ду50
	89
	89
	165,89
	4 578 900

	ТК-10-ТК-11
	57
	57
	63,20
	1 921 500

	ТК-11-Гостиница
	57
	57
	9,28
	200 200

	ТК-4-Библиотека
	63
	63
	21,05
	57 100

	переход Ду80/Ду50-ТК-10
	57
	57
	7,66
	165 300

	переход Ду80/Ду50-Запорожское п, ГЛОХ, 8
	57
	57
	15,66
	337 900

	Уз.1-Гаражи
	63
	63
	6,42
	17 400

	Уз.1-ТК-12
	63
	63
	3,31
	9 000

	ТК-12-Баня
	90
	90
	111,23
	380 400

	ИТОГО:

	873
	15608000,00

	3
	Земельный участок
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. Советская, д. 22, кадастровый номер: 47:03:1306006:378
	-
	Для размещения здания котельной
	Площадь: 1 100 кв.м.

	4
	Баня- котельная
	Ленинградская область, Приозерский район, п. Запорожское, ул. ГЛОХ, кадастровый номер: 47:03:1306006:468
	реконструкция
	Нежилое здание
	Мощность = 1,72 Гкал/ч.